Mesure de température
Transmetteurs pour montage sur site
SITRANS TF - technique 2 fils, et
SITRANS TF - Afficheur de terrain pour 4 à 20 mA
3/61Siemens FI 01 · 2012
3
■Aperçu
Nos appareils de terrain pour les environnements

1) Rééquipement impossible des appareils à protection Ex
D) Soumis à l'application des modalités d'exportation AL: N, ECCN: EAR99H.
Exemple de commande :
7NG3135-0AB11-Z Y01+Y23+U03
Y01: 0...100 C
Y23: TICA1234HEAT
Exemple de commande :
7NG3136-0AC11-Z Y01+Y23+Y24+U25+U40
Y01: 0...300 C
Y23: TICA 1234 ABC
Y24: HEATING BOILER 56789
Réglage sortie usine du transmetteur :
• Pt100 (CEI 751) montage 3 fils
• Plage de mesure : 0 ... 100 °C (32 ... 212 °F)
• Courant de défaut : 22,8 mA
• Valeur de décalage capteur : 0 °C (0 °F)
• Amortissement : 0,0 s
7MF4997-1BS
Plaque de connexion A5E02226423
} Disponible en stock.
Alimentations cf. chapitre 8 "Composants additionnels".
Sélection et références de commande N° de référence
© Siemens AG 2012
Mesure de température
Transmetteurs pour montage sur site
SITRANS TF - technique 2 fils, et
SITRANS TF - Afficheur de terrain pour 4 à 20 mA
3/66 Siemens FI 01 · 2012
3
Exemple de commande :
7NG3130-0AB10-Z Y01+Y23
Y01: -5...100 C
Y23: TICA1234HEAT
Exemple de commande :
7NG3130-0AC11-Z Y01+Y23+Y24
Y01: 0 ... 20 BAR
Y23: PICA 1234 ABC
Y24: HEATING BOILER 67890
Réglage sortie usine du affichage :
• 4 ... 20 mA
Sélection et références de commande N° de référence
Afficheur de terrain SITRANS TF
pour signeaux 4 ... 20 mA,
avec instructions de service sur CD
7 N G 3 1 3 0 - 77777
• sans protection Ex 0 1
• avec EEx ia 1 1
• avec EEx nAL pour Zone 2 2 1
• Appareil complet SITRANS TF EEx d1)
1) Sans presse-étoupe.
4 1
• Appareil complet SITRANS TF conforme FM
(XP, DIP, NI, S)1)
5 1
Boîtier
Aluminium coulé sous pression A